
DA LUNEDÌ ORE 9,00 

GRANDI MAGAZZINI ALLA MAGLIANA 
ROMA - VIA DELLA MAGLIANA, 233 

VENDITA STRAORDINARIA 
CONFEZIONI UOMO DONNA t BIANCHERIA • PELLICCERIA t PELLE • ALIMENTARI 

VI PROPONIAMO I PREZZI PIÙ' RASSI DI ROMA!! 
REPARTO UOMO sconto 50% 

Giacche uomo da L. 59.000 
Vestiti uomo Gabardine lana L. 99.000 
Giacche pura lana *Pop 84i L. 110.000 
Giacche collo pelle «Pop 84» L. 120.000 
Vestiti pura lana vergine L 240.000 
Giacconi doublé face fino tag.60 L. 170.000 
Imperni, intemo pelliccia «Pop 84» L. 210.000 
Giacconi cammello 
Pantaloni pura lana «Pop 84t 
Pantaloni tweed 
Pantaloni vigogna 
Pantaloni velluto «Pop 84» 
Cappotti cammello 
Cappotti spigati 
Giacconi «Spotmar» pelliccia 
Cravatte fantasia L. 
Scarpe capretto L. 
Camicie puro cotone righe L. 
Camicie stile L. 
Camicie flanella L. 
Camicie gran moda puro cotone L. 

L. 
L. 
L. 
L. 
L. 

80.000 
80.000 
50.000 
50.000 
80.000 

L. 500.000 
L. 350.000 
L. 180.000 

8.000 
70.000 
25.000 
40.000 
40.000 
40.000 

Rld.L 19.500 
»L 59.000 
»L 59.000 
» L. 69.000 
» L. 120.000 
» L. 89.000 
» L. 95.000 
» L. 39.000 
» L. 39.000 
»L 18.900 
»L 18.900 
» L. 39.000 
» L. 149.000 
» L. 120.000 
» L. 59.000 
»L 2.500 
» L. 21.500 
»L 6.900 
»L 18.900 
»L. 7.900 
»L. 18.900 

REPARTO DONNA sconto 50% 
Giacconi pura lana moda 88-89 da L 180.000 Rld.L 59.000 
Giacconi eans «Masti» L. 150.000 » L. 59.000 
Giacche jeans Imbottite L. 110.000 » L. 49.000 
Tailleurs calibrati gabardine L 80.000 » L 39.000 
Impermeabili con pelliccia L. 200.000 » L. 99.000 
Tailleurs pura lana L. 100.000 
Pantaloni quadri L 18.000 
Giacconi pura lana L. 110.000 

L. 80.000 
L. 85.000 
L. 40.000 
L. 80.000 
L. 40.000 
L 250.000 

cappotti lana 
Vestiti ultima moda 
Gonne calibrate 
Camicette seta pura ricamate 
Gonne jeans «Pop 84» 
Vestiti cerimonia seta 

PELLICCE 
49.000 
9.000 

49.000 
39.000 
39.000 

L. 15.900 
L. 29.000 
L. 18.900 
L. 89.000 

REPARTO «INTIMO» TUTTO AL 50% 
Slip donna puro cotone 
Sottane calibrate 
Sottane pizzo francese 

REPARTO MAGLIERIA TUTTO AL 50% 

Dolce vita unisex L. 10.000 
Dolce vita Zegna L. 25.000 
Girocollo donna fantasia L. 16.000 
Pullover pura lana L. 16.000 
Maglie militari pura lana L 30.000 
Shetland giro collo L. 16.000 
Felpe unisex L 16.000 
Maglieria a scelta L 15.000 
Cardigan ricamati a mano L. 16.000 
Dolce vita angora L. 25.000 
Polo pura lana L. 40.000 
Polo donna gran moda L 30.000 
Felpa «Blooming» L. 40.000 

L. 4.900 
L 10.900 
L. 7.900 
L 7.900 
L. 12.900 

Maglie Ragno m/m pura lana 
Canottiere ragno pura lana 
Pancere calibrate 
Completini «Roberta» p. cotone 
Slip «Roberta» puro cotone 

L. 5.000 
L. 8.000 
L. 25.000 
L. 5.000 
L. 30.000 
L 25.000 
L. 30.000 

7.900 
7.900 
4.900 

L. 7.900 
L. 10.900 
L 18.900 
L 12.900 
L. 16.900 

REPARTO RAMBINI TUTTO AL 50% 
Jeans Lewi's 
Jeans Pop 84 imbottiti 
Jeans Carrera 
Camicie jeans «Carrera» 
Magliette a scelta 
Felpe 
Montgomery Carrera pura lana 
Giacche a vento 
Tute cotone felpato 
Pantaloni tuta 
Collant lana 
Calzini lana 
Slip puro cotone 
Maglieria intima 
Canottiere Magnolia m. lana 
Glubbini tana 
Camicette flanella 
Ghettine 
Scarpe neonato 

L. 18.000 
L. 50.000 
L 60.000 
L. 50.000 
L. 10.000 
L. 15.000 
L. 120.000 

80.000 
18.000 
8.000 
5.000 
3.500 
3.500 

15.000 
L 15.000 
L. 30.000 
L. 25.000 
L. 6.000 
L. 8.000 

L. 7.900 
L. 25.900 
L. 29.000 
L. 22.900 
L 4.900 
L. 4.900 
L. 59.000 
L 39.000 
L. 8.900 
L. 3.900 
L. 2.500 
L. 1.000 
L. 1.000 
L. 4.900 
L. 4.900 
L 12.900 
L. 10.900 
L. 1.950 
L 3.900 

Fazzoletti puro cotone (12) 
Pancere della salute 
Maglie «Furlana» m/m p. lana v. 
Maglie «Furlana» m/l m. lana 
Girocollo puro cotone 
Canottiere misto lana 
Calzini tennis 
Calzini basket 
Calzini lunghi misto lana 
Boxer puro cotone 
Slip calibrati Ragno p. cotone 
Calzini «Pop 84» 
Canottiere puro cotone Map 
Mutande lunghe lana «Boglietti» 

L. 
L. 
L 
L. 
L. 
L. 
L. 
L. 
L. 
L 
L 
L. 

30.000 
10.000 
20.000 
15.000 
16.000 
25.000 
25.000 

5.000 
6.000 
5.000 
5.000 
5.000 

L. 10.000 
L. 15.000 
L. 8.000 
L 8.000 
L. 15.000 

L 1.200 
L. 3.900 
L. 10.900 
L. 1.950 
L. 12.900 
L. 9.900 
L. 8.900 
L. 10.900 
L. 3.900 
L. 8.900 
L. 4.900 
L. 4.900 
L. 12.900 
L. 12.900 

2.000 
2.900 

L. 1.500 
1.950 
1.950 
3.900 
5.900 
2.900 

L 3.900 
L. 4.900 

SCONTO i 51 1% 
CONFEZIONI PELLE 

PIUMONI PELLE 
SHEARLING ORIG. 
TOP GUN ORIG. 

L. 
L. 
L. 

79.000 
390.000 
150.000 

PELLICCIA Castoro L. 1.150.000 
GIACCA Castoro 
PAT VOLPE 
SHAPAL 
VOLPE GILET 
MURMEL GIACCONE 

L. 
L. 
L. 
L. 
L. 

790.000 
590.000 
150.000 
490.000 
750.000 

«HUTTO BUUKKRU CASA tutto M. 50% 

GREMBIULI SCUOLA L. 7.900III 

ALIMENTARI a PREZZI IMBATTIBILI 
Alcuni esempi: sale 1 kg. L. 450 • Caffè Camerino gr. 250 L. 2.100 
Acqua Uliveto-Panna Vk L. 730 • Whiski gran marca L 7.500 

Ospiti spugna 
Asciugamani viso Bassetti 
Teli bagno spugna 
Strofinacci puro cotone 
Grembiuli cucina puro cotone 
Copritavoli tondi 
Tovagliette puro cotone 
Tovagliette puro lino x 12 
Trapunte Bassetti 2 posti 
Trapunte Bassetti 1 posto 
Parure Bassetti matrimoniale 
Parure Bassetti 1 posto 
Lenzuola americane 1 posto 
Lenzuola americane 2 posti 
Lenzuola puro cotone 
Coperte cammello 2 posti 
Coperte cammello 1 posto 
Accappatoi spugna 
Pigiami uomo Furlana 
Pigiami donna Furlana 
Vestaglie Pirenei 
Giacche uomo da camera 
Pigiami uomo popelin 
Pigiami maglina unisex 

4.000 
6.000 

14.000 
1.800 
5.000 

12.000 
12.000 
30.000 

L. 180.000 
L. 140.000 
L. 140.000 
L. 120.000 
L. 18.000 
L. 25.000 
L. 12.000 
L. 100.000 
L. 60.000 
L. 60.000 
L. 50.000 
L. 50.000 
L. 60.000 
L. 80.000 
L. 40.000 
L. 20.000 

L. 1.500 
L. 2.900 
L. 6.900 
L. 900 
L. 2.500 
L. 5.900 
L. 5.900 
L. 14.500 
L. 95.000 
L. 69.000 
L. 69.000 
L. 59.000 
L. 7.900 
L 12.900 
L. 5.900 
L. 49.000 
L. 29.500 
L. 29.500 
L. 22.900 
L. 19.500 
L. 29.000 
L. 39.000 
L. 15.900 
L. 8.900 

AFFARONISSIMO: 

SUPER GIACCONE ELEGANTISSIMO GARANTITO 

VOLPE GROENLANDIA 
L 1.190.000 

RICORDATE: Via della Magliana, 233 • 5.000 MQ ESPOSTIVI 
ÉGLI AFFARI PIÙ CONVENIENTI DEGLI ULTIMI IO ANNI!!! 

MARMOTTA GIACCA L 1.490.000 
AGNELLO Castorato giacconi. 390.000 
PAT VOLPE Arg. Giacconi L 1.290.000 
VISEL GIACCHE L 1.500.000 
INOLTRE: BREITSCHWANZ • RAT 
MUSQUÈ • PERSIANI • VISONI • 
PERSIANI SWAKARA • MURMANSKI 

• COPERTE PELLICCIA 

iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiffliiiii 18 l'Unità 
Domenica 
2 ottobre 198S 

iiHinn «iìl!ìf!!lilil!illl«li«liiil!iffii«i!!ìl!lll!illi 


